Bununla belə, ənənəyə görə, - idarə etmək hüququ yənə də baş, yaxud böyük xandan, yəni Çingiz xanın həmin taxta sahib çıxması oğullarından, yaxud nəvələrindən alınır. Bu məsələdə Hülakü

dövləti də istisna deyildi, baxmayaraq ki, 1256-cı ildə Hülakü xan (1256-1265) tərəfindən əsası qoyulandan bəri, faktiki olaraq, müstəqil dövlət kimi mövcud idi.

Xəttat Rəşid əl-Kafinin, hicri 689-cu ilin (1290) zilhiccə ayında, başqa sözlə, müəllifin edamından 7-8 il sonra Cüveyninin “Tarix-e cəhangüşa” adlı əlyazmasının girişində çəkdiyi miniatürü Təbriz üslubunun ilk abidəsi hesab etmək olar (Paris Milli kitabxanası, Suppl. pers. 205). Əlyazmanın giriş hissəsindəki iki hissəli miniatür

Bunlardan biri ərəb dilindədir, hicri 707-ci ildə (1303) üzü köçürülən, Edinburq Universitetinin kitabxanasında saxlanılan və 105-ci vərəqində kolofonu (Əlyazmalarında əsərin müəllifi, yazılma tarixi və s. haqqında məlumatların qeyd olunduğu axırıncı səhifə) olan nüsxə, digəri isə 41b vərəqində hicri 714-cü il (1314) tarixi qeyd olunan, Londonun Asiya Kral Cəmiyyətində saxlanılan nümunədir.

Təssüf ki, Rəşidəddinin sağlığında qələmə alınmış çoxlu sayda əlyazmalardan yalnız bir əsər - Edinburq və həm də Londonda saxlanan iki natamam nüsxə qalıbdır.